
UCHWAŁA NR XV/69/2019 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 17 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/179/2009 Rady Miejskiej w Golinie z dnia  

19 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 34a, art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 967)  

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje:  

 

 

§1. W  treści uchwały nr XXXII/179/2009 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 19 marca 

2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego nr 89, poz. 1295) wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) §12 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„sprawowanie funkcji wychowawcy klasy w wysokości 300 zł miesięcznie; 

2) w §12 ust. 1 dopisuje się pkt 3 w brzmieniu: 

„sprawowanie funkcji wychowawcy grupy przedszkolnej w wysokości 300 zł 

miesięcznie”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny.  

 

§3. Wprowadzone zgodnie z §1 zmiany mają zastosowanie od dnia 1 września 2019 r. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Wojciech Wojdyński 


